
Dz-15.0021.15.2015 

Uchwała Nr XV /103/2015 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 26.11.2015 r. 

 
w sprawie terminowego użyczenia części nieruchomości nr 43/33 obr. 5 Nowa 

Huta przy ul. św. Maksymiliana M. Kolbego w Krakowie. 
 

 Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

 

§1 

Wnioskuje się do Wydziału Skarbu Miasta Urzędu Miasta Krakowa o terminowe użyczenie 

części nieruchomości nr 43/33 obr. 5 Nowa Huta przy ul. św. Maksymiliana M. Kolbego 

w Krakowie stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków na rzecz Parafii Rzymsko-

Katolickiej p.w. św. Maksymiliana Marii Kolbego os. Tysiąclecia 86 w Krakowie (załącznik 

graficzny). 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Użyczenie części nieruchomości nr 43/33 o powierzchni 150 m
2
 przy ul. św. Maksymiliana 

M. Kolbego na rzecz parafii ma na celu poszerzenie drogi dojazdowej do kościoła dla potrzeb 

uczestników Światowych Dnia Młodzieży 2016. Parafia zadeklarowała pokrycie kosztów 

związanych z wykonaniem koniecznych prac ziemnych i położeniem asfaltu.  

 


